

Deliberazione n.



Adottata dal Direttore Generale in data

12 071, 2011

Oggetto: Contratto a termine Società TRENKWALDER Srl – Proroga - Somministrazione lavoro n°1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista CAT. D.

Premesso che con deliberazione n.598 del 12/08/11 è stato prorogato il contratto di

somministrazione lavoro per n.1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista per il Servizio di Medicina Fisica e Riabilitativa del P.O. Sirai di Carbonia con

scadenza 18/10/2011;

Vista la necessità di garantire la continuità del servizio e gli standard dell'assistenza nelle

more dell'espletamento delle procedure di mobilità e concorsuali, per la copertura dei

posti vacanti a tempo indeterminato:

Precisato che al momento non sussiste graduatoria dalla quale attingere per la copertura del

posto predetto;

Atteso che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine con la Società

Trenkwalder per la somministrazione di lavoro di n° 1 Collaboratore Professionale

Sanitario Fisioterapista Cat. D dal 19/10/2011 al 18/02/2012;

IL DIRETTORE GENERALE

Sentito

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi dettagliati nella premessa:

- Di prorogare il contratto a termine con la Soc. Trenkwalder per la somministrazione di lavoro di n° 1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista Cat. D dal 19/10/11 al 18/02/12;
- Di determinare che l'onere presuntivo di Euro 12.000,00 troverà copertura al c.e 0511010401 "costi per contratti di lavoro area sanitaria"
- Di imputare la spesa presunta di € 12.000,00 sul cr.n.10521101 (Recupero Riabilitazione funzionale P.O. Sirai Ambulatorio)

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo

Dr. Claudio FERRI

Il Direttore Sanitario

Dr. Antonio FRAILIS

Add.Pinna

6Phms

	Il Responsabile del Servizio Affari Generali
	Attesta che la deliberazione n. 85 f del del
	è stata pubblicata
	nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n.7
	a partire dal 13 011. a 011 27 011. 2011
	Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
	È stata posta a disposizione per la consultazione.
	Il Responsabile Affari Generali
Destinatari:	